2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.04.2011  года                                 № 14-р

Об определении  должностного  лица
ответственного за работу по профилактике
коррупционных  и  иных правонарушений

Во исполнения Федерального закона от 25.12. 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Курской области от 11.11.2008 года № 85-ЗКО «О противодействии коррупции в Курской области»:
1. Определить  заместителя главы администрации Амосовского сельсовета  Медвенского района С.Н. Харитонову ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

и.о. главы Амосовского сельсовета                                           С.Н. Харитонова